

Svenska kyrkan genom hela livet

Svenska kyrkan är en mötesplats för människor i livets olika faser och situationer.

En kyrka som, utifrån sin kristna tro, förmedlar hopp och ger stöd till den som drabbas av sorg och smärta.

En kyrka som hjälper till att uttrycka den glädje man känner över att ha fått barn eller funnit en partner.

En kyrka som samarbetar med andra goda krafter och bygger ett så bra och tryggt samhälle som möjligt.

Vad blir jag en del av?

Svenska kyrkan är ett kristet samfund med tvåtusen år gamla traditioner. En kyrka förankrad i samhället och samtidigt i ständig utveckling. Som medlem blir du del av en församling och ett nätverk som sträcker sig över Sverige och världen. Tillsammans strävar vi efter en bättre värld för oss och kommande generationer. Grunden är Jesus budskap om kärlek till medmänniskan.

Vad får jag göra och ta del av?

Svenska kyrkan erbjuder dop, konfirmationer, bröllop och begravningar, och firar gudstjänster, mässor och andakter.

Musiken är en viktig del av kyrkans verksamhet. Hundratals barn, ungdomar och vuxna, amatörer som professionella, sjunger och spelar i församlingens olika körer och musikgrupper.

Kyrkan ordnar aktiviteter för barn i olika åldrar och deras familjer, ungdomsgrupper och daglediga. Kyrkan stöttar också de som är mest utsatta i samhället genom diakoncentrum, diakoner, präster och volontärer som kan hjälpa och ge råd.

I andra länder pågår ett omfattande arbete med att ge stöd åt människor som drabbats av katastrofer, svält och konflikter. Vi tar också hand om de cirka 3 400 kyrkorna som finns i Sverige och som berättar om vår gemensamma historia.

Bli medlem i Svenska kyrkan

Välkommen att bli medlem i Svenska kyrkan. Det gäller både om du vill bli medlem för första gången eller om du tidigare varit medlem och vill bli det igen.

Medlemskap

Man blir medlem i kyrkan genom dopet. Är du redan döpt i ett annat kristet samfund kan du bli medlem i Svenska kyrkan efter ett samtal med ansvarig präst i din församling. Något nytt dop behövs inte men församlingen erbjuder dig undervisning i Svenska kyrkans tro och lära. Tidigare blev man i Sverige automatiskt medlem i Svenska kyrkan vid födelsen, men så är det alltså inte längre.

För att tillhöra Svenska kyrkan ska man vara svensk medborgare eller, i landet bosatt, utländsk medborgare. Den som är svensk medborgare kan tillhöra kyrkan utan att vara folkbokförd i Sverige,. Du som lämnar Svenska kyrkan är välkommen tillbaka som medlem.



Foto: Johannes Frandsen/Ikon